(様式第３号 )

配 置 技 術 者 調 書

                      年   月   日

社会福祉法人白蓮福祉会

理事長   原  五郎  様

所  在  地

商号又は名称

代表者氏名             印

担  当  者

（電話番号             ）

 配置する技術者の資格及び工事経験は下記のとおりです。

記

氏名

生年月日

最終学歴

法令による免許

工

事

概

要

工事番号

工事名

工事場所

発注者名

請負金額

工事期間

工事内容

注  １  特定共同企業体の場合は，構成員毎に提出してください。

２  監理技術者が必要な工事の場合は，配置予定の技術者の監

理技術者証の写し（両面）を添付してください。ただし，特

定共同企業体の場合は，代表１社のものを添付してください。

３  主任技術者を配置させる場合は、技術検定合格証明書等の

写し、ただし、実務経験で主任技術者となる場合には、実務

経験を確認できる任意の経歴書（最終学歴及び経験内容等を

記載）を代わって提出してください。